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	«4.
	Задача 4. Реализация регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей (Рязанская область)», направленного на достижение результатов реализации федерального проекта «Поддержка семей, имеющих детей», в том числе:
	Минобразование Рязанской области
	Минобразование Рязанской области
	областной бюджет
	1659,89692
	-
	-
	-
	-
	315
	399, 89692
	0
	0
	315
	315
	315
	оказание не менее 0,04 млн. единиц услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе с привлечением некоммерческих организаций, нарастающим итогом с 2019 года;
увеличение доли граждан, положительно оценивших качество услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи, от общего
числа обратившихся за получением услуги, до 85%»

	4.1.
	Предоставление субсидии СОНКО, осуществляющим проведение социально значимых мероприятий и проектов, направленных на поддержку детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Минобразование Рязанской области
	Минобразование Рязанской области
	областной бюджет
	1260‬
	-
	-
	-
	-
	315
	0
	0
	0
	315
	315
	315
	

	4.2.
	Государственная поддержка некоммерческих организаций в целях оказания психолого-педагогической, методической и консультационной помощи гражданам, имеющим детей (предоставление грантов в форме субсидий)
	Минобразование Рязанской области
	Минобразование Рязанской области
	областной бюджет
	399, 89692
	-
	-
	-
	-
	-
	399, 89692
	0
	0
	0
	0
	0
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